

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Položkový rozpočet

S:	112/2019	OPRAVY PROSTOR POD RAMPOU KOSTELA SV. MICHALA, BRNO
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				57 892,06
89	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem dle PD	m2	395,97850	44,20	17 502,24
		stropy a klenby : 101,2*1,1		111,32000		
		stěny :				
		1.01 : $(7,1*2+3,85*2)*1,9$		41,61000		
		čela kleneb : $2,6+2+0,75$		5,35000		
		ostění+nadpraží : $(1,1*2+1,7)*0,5$		1,95000		
		$(1,1*2+1,1)*0,8$		2,64000		
		$(2,2*2+1,5)*0,8$		4,72000		
		$(2*2+0,9)*0,45$		2,20500		
		1.02 : $(2,75+1,55+2,25+0,7+1,05)*2,45$		20,33500		
		ostění+nadpraží : $(2*2+0,7)*0,4$		1,88000		
		1.03 : $(3,025*2+1,05+1*2)*2,45$		22,29500		
		ostění+nadpraží : $(2*2+0,7)*0,2$		0,94000		
		1.04 : $(4,75*2+3,15*2+0,4*2-1+0,3*2+0,5*2)*1,9+(0,4*2+0,3*2+3,15+0,9*2+0,7)*(2,55-1,9)$		37,26250		
		ostění+nadpraží : $(1,1*2+1,7)*0,225$		0,87750		
		čela kleneb : 2,8		2,80000		
		1.05 :				
		čela kleneb : 0,7		0,70000		
		1.06 : $(0,45*2+1,4*2+1)*1,9$		8,93000		
		čela kleneb : 0,65		0,65000		
		1.07 : $(2+0,4*2+1+0,485+0,715+2+0,59)*(2,3-1,9)$		3,03600		
		čela kleneb : 0,5		0,50000		
		ostění+nadpraží : $(1,1*2+1,1)*0,425$		1,40250		
		$(2*2+0,7)*0,2$		0,94000		
		1.08 :				
		čela kleneb : 0,6		0,60000		
		1.09 : $(2,5*2+1,25)*1,9+(0,65*2+2,1)*2,3$		19,69500		
		čela kleneb : 1,3		1,30000		
		ostění+nadpraží : $(1,1*2+1,7)*0,3$		1,17000		
		$(2*2+0,9)*0,3$		1,47000		
		1.10 : $(2,5*2+2,5*2+0,7*2)*1,9$		21,66000		
		čela kleneb : 1,2		1,20000		
		ostění+nadpraží : $(2*2+0,9)*4$		19,60000		
		1.11 : $(2,5*2+0,5*2+7,07*2+0,7*8)*2$		51,48000		
		čela kleneb : 3,5		3,50000		
		ostění+nadpraží : $(2*2+0,9)*0,4$		1,96000		
90	784185112R00	Malba dle PD, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	395,97850	102,00	40 389,81

Kontaktní osoba:

V Brně dne 19.05.2021

